
Epocha: V Období: 1980 - současnost
obsazená

SMĚR VLAK POZNÁMKY OBĚH SOUPRAVA vjezd odjezd kolej ČAS
� LD - 13502 posun 3 z LD 810 3:10

��� MOs 3500 př. - odj. 1 3 - MOs 13502 3:30
� MOs 13502 odj. 3 13505 810 3:50
� Pn 62248 př. 3 počká u vjezdu 4:20
� MOs 13501 př. 1 13570 820 4:20
� MOs 13570 odj. 1 3551 820 3 - Pn 62248 4:25
� LD - 13504 posun 4 z LD 820 3 - Pn 62248 4:30
� MOs 3551 př. 2 820 3 - Pn 62248, 4 - MOs 13504 4:45

��� Os 3502 př. - odj. 1 3503 3 - Pn 62248, 4 - MOs 13504 4:50
� MOs 3551 odj. 2 3550 820 3 - Pn 62248, 4 - MOs 13504 4:55
� MOs 13504 odj. 4 13507 820 5:00
� Pn 62248 odj. 3 křižuje v Třemešné s MOs 3501 5:00
� MOs 13503 př. 3 13572 810 5:18

��� MOs 3501 př. - odj. 1 3 - MOs 13572 5:22
� MOs 13572 odj. 3 3553 810 5:28
���� st. záloha 1 posun 6 z LD, sestaví vlak Mn 89204 5:35
� MOs 3553 př. 2 přestaví se na kolej 4., dobere 2 vozy 3554 810 5 - Mn 89204 6:00
� R 820 průjezd 1 823 4 - MOs 3553, 5 - Mn 89204 6:05
� MOs 13505 př. 2 3555 810 4 - MOs 3553, 5 - Mn 89204 6:12
� MOs 3553 odj. 4 3554 810 + 2X 010 2 - MOs 3555, 5 - Mn 89204 6:15
���� st. záloha 1 posun 2 přivěsí vůz na vlak MOs 3555 2 - MOs 3555, 5 - Mn 89204 6:20
���� st. záloha 1 posun 5 doveze na kolej 3. vozy Bix 5 - Mn 89204 6:25
���� st. záloha 1 posun 5 přivěsí se na vlak Mn 89204 5 - Mn 89204 6:30
� Mn 89204 odj. 5 89203 6:35
� MOs 3550 př. 3 vjezd na obsaz. kolej, dobere vozy Bix 13506 820 2 - MOs 3555 6:48

��� R 881 př. - odj. 1 2 - MOs 3555, 3 - MOs 13506 6:50
� MOs 3555 odj. 2 3552 810 + 010 3 - MOs 13506 6:50
� MOs 13507 př. 2 přestaví se na čelo vlaku MOs 13506 820 3 - MOs 13506 7:14

��� MOs 3504 př. - odj. 1 3 - MOs 13506 7:29
��� Os 3503 př. - odj. 1 3 - MOs 13506 7:40
� MOs 13506 odj. 3 13509 820 020 020 820 7:41
� MOs 3552 př. 3 motor objede po 5. Koleji 13508 810 + 010 8:14
� Os 3506 př. 2 3 - MOs 13508 8:56

��� MSp 1721 př. - odj. 1 1722 2 - Os 3506, 3 - MOs 13508 9:03
� MOs 13508 odj. 3 810 + 010 2 - Os 3506 9:03
� Os 3506 odj. 2 9:04
� MOs 3554 př. 3 motor objede po 5. Koleji 13510 810 + 2X 010 9:38
� MOs 13509 př. 2 820 + Bix potáhne na levý perón 13574 820 020 020 820 2 - 13574 , 13512; 3 - 13510 9:40

��� Msp 1722 př. - odj. 1 2 - 13574 , 13512; 3 - 13510 10:05
��� Os 3505 př. - odj. 1 2 - 13574 , 13512; 3 - 13510 10:17
� MOs 13510 odj. 3 13513 810 + 2X 010 2 - MOs 13574 , 13512 10:25
 MOs 13574 odj. 2 3557 820 + 020 2 - MOs 13512 10:40

K
O

LE
J

ČASOVÝ SLED VLAKŮ VE STANICI TOUŠKOVICE

SKRYTÁ ČÁST







